
LEDEN 2 0 0 7

obsah
2 8 2006

02 návštěva
Roubené chalupy v areálu Zlatník 
můžou být hned z několika důvodů 
dobrým tipem pro podnikavé 
chalupáře

I VĚCI MAJÍ DUŠI
Aspoň tak to tvrdí chalupáři 
z jižních Čech, kteří zachránili 
nejeden starý kousek před cestou 
na skládku

16 právo
Dědění nemovitosti je aktem, který 
souvisí s vypořádáním společného 
jmění manželů, právy dětí a dalších 
dědiců

18 stavba
Největší problémy v zimě může 
střechám způsobit až příliš bohatá 
nadílka sněhu

POTŘEBUJEME k o m ín ;
Zvyšování cen energií nás 
přesvědčuje, že dům bez komínu je 
řešením velmi krátkozrakým

24 speciál
VLHKOST V  DOMĚ
Stavbě nejvíc škodí voda shora 
i zdola. Existuje řada možností, jak 
jí ve zkázonosné cestě zabránit

32 hospodaření
Mít teplou vodu na chatě či 
chalupě, již neznamená, ohřát ji 
v hrnci na kamnech. Existují 
rychlejší a pohodlnější způsoby

38 dílna
Nábytkové lišty se používají jak při 
výrobě nábytku, tak ke zdobení 
rámečků, palubkových obkladů či 
dalších předmětů ze dřeva

40 inspirace
Prostory v podkroví při jeho 
zobytňování vyžadují odlišný 
přístup než v přízemí

44 zahrada
Co je vlastně zimní zahrada?
V podstatě se jedná o přístavbu, 
která má skleněné stěny a střechu

NA SNÍH S FORTELEM!
V žádném víkendovém obydlí, 
pokud je navštěvujeme i v zimě, by 
nemělo chybět nářadí na odklízení 
sněhu

so volný čas
Krásné šperky jsou výsledkem 
experimentů Jany Veselé, která jako 
výchozí surovinu používá odpadové 
stříbro

eo auto
Kvalitní autopotahy vždy vylepší 
interiér vozu


